关于开展2019年“安全生产月”安全知识
竞赛活动的通知

为进一步提高社会公众安全意识，普及安全生产知识，提高应急处置能力，强化安全生产宣传教育，积极营造关注应急管理和安全生产的良好氛围，根据《关于开展2019年“安全生产月”活动的通知》（常安办〔2019〕12号）的要求，将于“安全生产月”活动期间开展安全知识竞赛活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
答题时间：2019年6月5日—6月14日
颁奖时间：2019年6月16日
二、活动方式
1.竞赛活动采取网络答题的方式，通过关注“常州应急”微信公众号，进入每日答题闯关端口。
2.答题闯关活动每日更新15道试题，参赛者要对其中随机抽取的6道试题作答。
3.答题闯关活动共设置9关，参赛人员每日可闯关1次，每次有3次答题机会，全部答对者方可进入下一关继续答题。
三、奖项设置（常州应急设置）
设一等奖1人，奖励2000元；二等奖3人，每人奖励1000元；三等奖10人，每人奖励300元；安全卫士奖50人，每人奖励精美礼品1份。
[bookmark: _GoBack]活动结束后，请各办公室参与人数的情况，及时上报服务中心沈浩良。

武进区洛阳中心小学
2019年6月11日